[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 ноября 2022 года № 61
Об отмене постановления администрации Комсомольского муниципального образования от 25.05.2012 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Комсомольского муниципального образования»
На основании протеста прокуратуры Краснокутского района от 31.10.2022 года № 60-2022/265 на постановление администрации Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района от 25.05.2012 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Комсомольского муниципального образования», в соответствии со ст.14 ч.1 п.6 Федерального закона №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Комсомольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Комсомольского муниципального образования от 25.05.2012 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Комсомольского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Комсомольского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                              Ибраев А.К.
image1.png